
Karlovarský kraj 

 

 

Název zadavatele:  Karlovarský kraj 

Sídlo: Závodní 353/88 

 360 06 Karlovy Vary 

IČO: 70891168  

Č. j.: KK/1738/IN/19 

Vyřizuje:  Mgr. Kateřina Miosgová 

 

 

Vysvětlení zadávacích podmínek č. 4 

 

v souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů 

(dále jen „Zákon“) 

 

veřejné zakázky 

 

„Ochrana, zefektivnění správy, zpřístupnění a využívání knihovních fondů Krajské 

knihovny Karlovy Vary - stavba depozitáře“, část 1 - stavební práce  

 

identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P19V00000198“ 

 

Dne 16. 5. 2019 obdržel zadavatel veřejné zakázky „Ochrana, zefektivnění správy, 

zpřístupnění a využívání knihovních fondů Krajské knihovny Karlovy Vary - stavba 

depozitáře“, část 1 - stavební práce žádost o vysvětlení, doplnění nebo změnu zadávacích 

podmínek v následujícím znění: 

 

 

Dotaz: 

Dobrý den, 

ráda bych se zeptala, zda stačí v rámci doložení kvalifikace podepsaná příloha č. 2 ZD, kde 

se v bodě 3 uvádí, že dodavatel splňuje profesní způsobilost nebo je nutno doložit seznam 

techniků spolu s profesními životopisy. 

 

 

Zadavatel poskytuje v souladu s ust. § 98 Zákona toto vysvětlení zadávacích podmínek: 

 

 

Odpověď na dotaz: 

V rámci nabídky předkládá účastník doklady o splnění profesní způsobilosti v kopiích nebo je 

může nahradit čestným prohlášením. Účastník může použít čestné prohlášení, které je součástí 

zadávací dokumentace jako příloh č. 2. Pro prokázání splnění profesní kvalifikace v rámci 

nabídky není nutné dokládat seznam techniků spolu s profesními životopisy, zadavatel vůbec 

pro prokázání profesní způsobilosti doložení profesních životopisů nepožaduje, požaduje pouze 

prokázání odborné způsobilosti předložením osvědčení o autorizaci dle zák. č. 360/1992 Sb., o 

výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a 

techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů.  



Karlovarský kraj 

 

 

Pro úplnost zadavatel uvádí, že seznam techniků spolu s profesními životopisy požaduje pro 

prokázání splnění technické kvalifikace  

 

 

 

Karlovy Vary dne 20. 5. 2019 


